Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 03.12.2023г.

Согласованно Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда, Наталья Гертнер

Присутствовали:
	· Гертнер Наталья

	· Макашова Марина

	· Авдеев Дмитрий - онлайн

	· Игнатова Марина - онлайн

	· Марталер Ирина

	Хохленко Татьяна

	· Пастернак Эрна -  онлайн

	· Коше Ольга

	Райх Владимир

	Сорока Геннадий

	· Венцель Роза – онлайн.

	· Гюнтнер Виктор

	· Брауэр Йоханн -

	· Нольдт Ирина

	Мертке Ирина – не линейно (на работе)

	· Гертнер Сергей

	Гертнер Ольга

	· Брауэр Эмма

	· Мильке-Курц Екатерина – онлайн

	· Шлютер  Елена -  онлайн

	Шварц Виктория

	· Вольбрюк Татьяна

	Штеенбринк Маргарита

	Кроуфорд Полина

	Шестакова Елена

	Капара Галина

	Одинцова Полина

	Соловьёва Оксана

	· Тупотина Любовь
· Зеггельманн Элина

28 горизонт 4 Аватары:
-Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Империи синтезфизичности ИВО Аватара Синтеза Византия ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда Марталер Ирина
-Аватар ИВО Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВО Аватара Синтеза Юстаса ИВАС Кут Хуми, Глава Общества Иерархии Равных подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда	Брауэр Йоханн
-Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Искусства Отец-Человек-Субъекта ИВО Аватара Синтеза Эоана ИВАС Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда Шварц Виктория
-Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарных ИВДИВО-полисов ИВО Аватара Синтеза Георга ИВАС Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда Любовь Тупотина
- ответственны за этот Совет ИВО и последующие в декабре месяце.
О предложение сделать совместные с 8 подразделениями ИВДИВО в Европе Новогодне - Рождественские стяжания. (*НР стяжания - 16 дней начинаем 24.12.23г. – 08.01.24г)
Главы подразделения и Главы МЦ не будет на территории с 22-28.12.23г (*ППС в Московии).
На сегодняшний день мы поговорили только с Главами ИВДИВО Европы, ИВДИВО Фрайбург, нашей команде надо отнестись ответственно.
Необходимо сделать, как и в прошлом году таблицу НР стяжаний и внести телефоны ДП, ответственности каждого и выставить в общий чат 8 подразделений ИВДИВО в Европе.
Из нашего Под-ия ИВДИВО 1й, 2й день НР стяжаний от нас будет по одному ДП, отвечают, далее по 2 ДП.
Предложение -
Аватаресса ИВО Ок-мг–пл ИВДИВО- полисов ИВО АС Георга ИВАС Кут Хуми, Тупотина Л. – предложения о проведении на территории ИВДИВО 4 круга Си ИВО с 49 – 64 Си ИВО, Владыка Синтеза Гагарина И.
Вынесено на голосование

Голосование
   Голосование за предложение о ведение 4 круга Синтеза ИВО (49-64 Си ИВО) на территории ИВДИВО Оснабрюк, Германия –
«за» - 2 ДП из 18 присутствующих на Совете ИВО

Состоялись:
1.  Вошли и стяжали, согласно Стандарта ИВО практики преображения -
Преображение на 17 Октаву Ля ИВДИВО Ок Бытия
2. Аватаресса ИВО Ок-мг–пл ИВДИВО-Империи с/ф ИВО АС Византия ИВАС Кут Хуми Марталер Ирина – развернула в огне и синтезе АС Византий и Альбины тематику Империя - Мир Мг Империи – Ипостась ИВО (живет Огнем Большого Космоса) С чего начинается Империя – Хум – внутренняя Имперскость. Творение ИВО. Огонь чистое Творение, действие ИВ Отца. Дух – стратегическое действие с ИВО с ИВАС КХ
3. Вошли и развернули Практику 8. (из 100 Си ИВО) Стяжание Эстетизма, реализации Эстетичности и пяти видов Красоты: Внутреннего мира, Частей, Человека, Компетентного, Полномочного. Стяжание Фрагмента Красоты и Учения Красоты
4. Согласно Стандарта ИВО вошли в преображение -
двух арх. Мг -  48 Соль ИВДИВО Мг Бытия (Арх. Часть Праивдивность), 49 Ля ИВДИВО Мг Бытия
5. Практика Преображение и стяжание 64 Высших Частей и 64х Зданий для них

.

Решения
Следующий Совет ИВО 14.12.2023.
Определить даты последующих Советов ИВО в декабре.
Ответственные Аватары ИВО 28 горизонта, выше перечисленные

Оформить таблицу для НР стяжаний с внесением телефонов ДП ИВДИВО Оснабрюк. Германия, ответственности каждого за конкретный день НР стяжаний и выставить в общий чат 8 подразделений ИВДИВО в Европе.
Ответственный Аватар Академии Синтез-Философии Авдеев Дмитрий.

Согласно голосования ведение 4 круга Синтеза ИВО (49-64 Си ИВО) на территории ИВДИВО Оснабрюк, Германия пока не целесообразно из-за отсутствия команды.

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх. Ок)
АС Геральда, Марина Игнатова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 14.12.2023г.
Согласованно Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда, Наталья Гертнер

Присутствовали:
	· Гертнер Наталья

	· Макашова Марина

	· Авдеев Дмитрий - онлайн

	· [bookmark: _GoBack]Игнатова Марина - онлайн

	· Марталер Ирина

	· Хохленко Татьяна-  онлайн

	· Пастернак Эрна -  онлайн

	· Коше Ольга-  онлайн

	· Райх Владимир -  онлайн

	· Сорока Геннадий-  онлайн

	· Венцель Роза – онлайн.

	· Гюнтнер Виктор

	· Брауэр Йоханн -

	· Нольдт Ирина

	Мертке Ирина – не линейно (на работе)

	· Гертнер Сергей -  онлайн

	· Гертнер Ольга-  онлайн

	· Брауэр Эмма -  онлайн

	· Мильке-Курц Екатерина – онлайн

	· Шлютер  Елена

	Шварц Виктория

	· Вольбрюк Татьяна -  онлайн

	Штеенбринк Маргарита

	Кроуфорд Полина

	Шестакова Елена

	Капара Галина

	Одинцова Полина

	Соловьёва Оксана

	· Тупотина Любовь-  онлайн
Зеггельманн Элина

     Гл. Совета ИВО Гертнер Н. -  О ведении протоколов Совета ИВО и необходимости формы, где учитываются либо все ДП которые выступают на Совете, а то в протоколах пишут только, что я сказала.
ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Игнатова М.  -  Стоит обратить внимания, что служба ИВДИВО-секретаря развернулась только в этом ИВДИВО-году служения и мы только нарабатываем опыт. А по поводу фактов, хочу обратить внимание, что это не мною велись протоколы, 2 месяца (октябрь/ноябрь) я отсутствовала и не один протокол за это время не был оформлен и согласован вами, а только после выхода из реабилитации я начала обрабатывать информацию, по-моему, личному запросу к ДП.
Гл. ВШС подразделения ИВДИВО Макашова М. – Наверное, надо было предупредить.
ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Игнатова М.  -  Перед своим уходом на Совете ИВО первая неделя октября было объявлено и принято решение кому-то из ДП стяжать поручение ИВАС Кут Хуми на ведение Протоколов Совета ИВО в течении 2х месяцев (октябрь со 2й недели по конец ноября 2023г.) и данная выписка из протокола была зафиксирована в чате Совета ИВО (телеграм) . Более того были выставлены в чат проколы единой формы и образца Советов ИВО за сентябрь согласованные с Гл. Подразделения.
Гл. ВШС подразделения ИВДИВО Макашова М. – Я согласно что надо принять определенную форму ведения протоколов Совета ИВО.
ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Игнатова М.  -  Данная форма есть и регламентирована Регламентом 42 и в настоящее время еще дорабатывается и эта форма едина для ведения всех Совет в Подразделении.
 Предложение:
 Гл. Совета ИВО Гертнер Н. -  Тогда предлагаю на этом Совете выбрать кандидатуру из ДП, кто бы мог вести протоколы Совета ИВО в ваше отсутствие. И предлагаю Вам (ИВДИВО-секретарь Игнатова М) провести с занятие и обучить этой форме ведения, данного кандидата.
Гл. Службы ЭП Подразделения Нольдт И. -   предлагаю свою кандидатуру, так как ранее уже вела протоколы.
Обсуждение о начале НР стяжаний. За начало 1 дня в связи с отсутствием Главы Подразделения и Главы МЦ ответственный Аватар ИВО АСФ Авдеев Д. и в помощь Аватаресса Ок-Мг-Пл Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО Игнатова М.
И в связи с прохождением ПП Синтеза ИВО в Московии в дни, когда разворачивается НР стяжания, Аватару ИВО ИВ ИВДИВО-Иерархии ИВО, Гертнер С. было предложено подобрать тему или практику по рек. ИВАС в явлении Огня и Синтеза АС данной организации
Идут обсуждения и предложения, когда будем входить в 20й архетип
Гл. Совета ИВО Гертнер Н. -   Обращаю внимание службы МАИ и МЦ Спектр на постоянном освещении жизни нашей проектной деятельности в соц. сетях. Фото материалов предостаточно.
Состоялись:
Гл. ВШС подразделения ИВДИВО Макашова М., Аватаресса Ок-Мг-Пл Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО Игнатова М., Гл. Службы ЭП Подразделения Нольдт И.   кратко передали суть развертки Огня и Синтеза соответствующих организаций за текущий период времени.
 Аватар ИВО Ок-мг–пл ИВДИВО-Общества Иерархии равных О-Ч-С ИВО АС Юстас ИВАС Кут Хуми Брауэр Йохан – развернул в огне и синтезе АС Юстаса тематику ИВДИВО-Общества и Иерархии равных О-Ч-С ИВО.
Вошли и развернули Практику 7 частей горизонта Иерархии равных О-Ч-С ИВО и Общества каждого.
Развернули итоговую Практику Совета с просьбой к АС Геральду овеществить все стяжённое и возожжённое.
Голосование
Голосование за предложение о ведение Школы «Видения Слышания…» А. Кокина на территории ИВДИВО Оснабрюк, Германия – за «нет».
Решения
1.Вхождение и переход в 20 Октаву ИВДИВО 19.12.23г. 18:00
Ответственные Аватары Совета ИВО
2.Определить дату первого Советов ИВО в январе 2024г – 08.01.2024г.
Ответственные Аватары ИВО 27 горизонта
3.Рассмотреть вопрос о ведении Школы «Видения Слышания…» А. Кокина, к лету при открытии границ.
4.1 День НР стяжаний 24.12.23г – Исполняющий обязанности Гл. Подразделения за время ее отсутствия и Гл ВШС на территории.
Ответственный Аватар ИВО АСФ Авдеев Д.
 В помощь Аватаресса Ок-Мг-Пл Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО Игнатова М.
5.Службе МАИ и МЦ «Спектрум» решить и включиться на постоянной основе освещении жизни нашей проектной деятельности в соц. сетях.
Ответственные Гл. Мг Агентства Информации подразделения ИВДИВО Сорока Г.
Гл. Мг Центра «Спектрум» - Гертнер С.

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх. Ок)
АС Геральда, Марина Игнатова